Peplie. siue peplion. genus quoddā portulacē siluestris  
 Peplum. i. siue peplus. i. vestis deorum & hominum.  
 Pepliragus. a. um. por cosa que trae aquella vestidura  
 Peplus. herba quaedam est Plinio atq. Galeno.  
 Peplus frutes est lactei succi plenus. Dioscorides.  
 Peplus. & Meconis. & Meconitis. frutes est idē Hipp.  
 Pepon. onis. por el melō. o por el papō genero de melō.  
 Pepon. siue melopepon. g. & la. dicitur. por el melon.  
 Pepon. onis. interpret. maturus. mollis. siue impellis.  
 Pepon. a. pepono. quod est maturo siue mallio. dicit.  
 Peponus. i. genus quoddam est placente.  
 Pepto. interpretatur concoquo. is. por digerir.  
 Peptis. interpretatur concoctio. onis. por la digestion.  
 Pepticus. a. um. id est. concoctiuus. por cosa para dige.  
 Per. praeposito est deseruiens accusatiuo. por por. (rir  
 Per. aliquando est iurantis. vt per Iouem. per Iouem.  
 Per aliquando ponitur p inter. vt per arctos. i. inter ar.  
 Per. aliquando per medium. vt per transfennam. (stos  
 Per in compositione pro valde. vt per breuis.  
 Perquam cum positiuo pro valde. vt perquam breuis.  
 Per. aliquando in malam partem. vt per iurum.  
 Per. vsq. in finem rem deducendo. vt perficio.  
 Per. aliquando per medium. vt per speciuus.  
 Pera. a. por el currion. o esclauina. o talega.  
 Peragi reus dicitur. qm damnatur. Agi. cum accusatur.  
 Perago. is. peregi. peractum. por acabar de hazer.  
 Peragere reum. por cōdenar por justicia al aduersario  
 Perago. as. aui. por peregrinar andando camino.  
 Peragratio. onis. por aquella obra de andar camino.  
 Peragator. oris. & peragatrix. icis. por el qd anda asī  
 Peraceo. es. siue peracesco. is. por azedar se mucho.  
 Peraque aduerbium. pro eo quod est valde aequ.  
 Peran praeposito graece. interpretatur trans.  
 Perangaria sicut & angaria. genus est coactionis.  
 Peranno. as. por durar alguna cosa por año.  
 Peraphrena. g. dñr. quae cūq. praeter dotē spōsū dantur  
 Peraphernica instrumenta dixit Sid. a matre puellē tras  
 Peraro. as. aui. por acabar de arar. (dita.  
 Peration. i. genus quoddam est bdelij.  
 Perca. a. piscis quidam est adhuc mihi incognitus.  
 Percalleo. es. vel percalesco. is. por mucho en callecer.  
 Percedo. is. pro eo quod est decedo. is. decēsi.  
 Percello. is. pro affigo. subuerto. siue neco dicitur.  
 Percello. is. perculli. percullum. por herir.  
 Percenseo. es. percensui. por mucho estimar y iuzgar.  
 Percerpo. is. percerpsi. prum. por entrecoger.  
 Percerpo. is. percerpsi. por coger quebrando.  
 Percipio. is. cepi. por recibir. por el sentido.  
 Percipio. is. percepi. por acabar de recibir.  
 Perceptio. onis. por aquella obra de recibir asī.  
 Percio. is. iui. itum. por mouer o por perturbar.  
 Percitus. a. um. pro eo quod est cōmotus & perturbat<sup>9</sup>  
 Percolo. as. aui. por colar vna cosa con otra.  
 Percontor. aris. atus. por hazer pacto.  
 Perconto. aris. atus. antiqui dicebat pro percontor. aris.